
Zaproszenie  na  Powiatowo-
Miejskie obchody Dnia Pamięci
Żołnierzy Wyklętych
24 lutego 2026 r.

1 marca w całym kraju obchodzony jest Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy  Wyklętych.  Organizatorzy  powiatowo-miejskich
obchodów  zapraszają  mieszkańców  do  udziału  w  uroczystości,
która odbędzie się w Limanowej.

Wydarzenie  rozpocznie  się  w  najbliższą  niedzielę  „Marszem
Pamięci”,  który  o  godz.  11:00  wyruszy  z  ul.  Fabrycznej
(Limanowa–Sowliny)  i  przejdzie  do  Bazyliki  Matki  Boskiej
Bolesnej w Limanowej. O godz. 12:00 odprawiona zostanie Msza
Święta w intencji poległych Żołnierzy Niezłomnych, z udziałem
Chóru Chłopięcego Bazyliki MBB w Limanowej. Następnie, przy
kwaterze  wojennej  na  cmentarzu  parafialnym  przy  ul.
Szwedzkiej, odbędzie się apel pamięci oraz złożenie zniczy.
Uroczystości uświetni udział żołnierzy 114. Batalionu Lekkiej
Piechoty  w  Limanowej,  młodzieży  ze  Związku  Strzeleckiego
„Strzelec”  JS2402  Limanowa  oraz  Orkiestry  Dętej  „Echo
Podhala”. Po zakończeniu obchodów dla uczestników przewidziany
jest  poczęstunek  w  holu  Limanowskiego  Domu  Kultury  (ul.
Bronisława Czecha 4).
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Tego samego dnia o godz. 15:00 w Limanowskim Domu Kultury
odbędzie się koncert patriotyczny pt. „Niezłomni, Niepokonani”
w wykonaniu Jadwigi Postrożnej– solistki Opery Wrocławskiej,
przy akompaniamencie Waldemara Karaczyna.  Usłyszymy pieśni
patriotyczne m.in.: „Rozkwitały pąki białych róż”, „Serce w
plecaku”, „Biały krzyż”, „Ojczyzno ma”.

Koncert połączony będzie z projekcją filmu dokumentalnego. W
programie przewidziano również wystąpienie ks. Józefa Treli,
byłego proboszcza parafii w Żmiącej, dokumentującego zbrodnie
służb  komunistycznych.  Zaplanowano  również  projekcję  filmu
dokumentalnego  „Ps.  Głóg  –  ofiarować  mu  już  można  tylko
pamięć”, poświęconego Stanisławowi Oleksemu.

Wstęp jest wolny. Zapraszamy!





Z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w wielu
miejscach  w  Polsce  organizowane  są  również  wydarzenia
sportowe, które w symboliczny sposób upamiętniają Żołnierzy
Niezłomnych.

Również  na  terenie  powiatu  limanowskiego  zaplanowano
następujące  inicjatywy:

1 marca o godz. 12:00 w Tymbarku odbędzie się Drużynowy
Turniej w Kręgle Fińskie

Zapisy do soboty 28.02.2026 r. do godz. 12:00





Bieg „Tropem Wilczym” – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych

Parking przy Szkole Podstawowej nr 1 w Przyszowej

Start 1.03. godz. 12:00





II Pieszy Rajd na Limierze

Kościół w Żmiącej

Start 1.03. godz. 9:00





 

3 marca:

Turniej Strzelecki – strzelnica pneumatyczna

M. Konopnickiej 4, Limanowa1.

Start godz. 16:00

Szczegółowe informacje na stronie LOK Limanowa

Zachęcamy  do  udziału  i  wspólnego  uczczenia  pamięci  tych,
którzy oddali życie za wolną i niepodległą Polskę

https://www.facebook.com/events/1234039478148547/




Konkurs  grantowy  „Małopolska
Lokalnie 2026” – trwa nabór
wniosków
13 lutego 2026

23  lutego  br.  startuje  nabór  wniosków  w  ramach  konkursu
„Małopolska Lokalnie 2026”, realizowanego przez Fundację Biuro
Inicjatyw  Społecznych  oraz  Stowarzyszenie  Forum  Oświatowe
Klucze.

Program skierowany jest do mieszkańców posiadających pomysł na
działania  społeczne  oraz  do  niewielkich  organizacji
pozarządowych planujących rozwój swojej działalności. W ramach
konkursu można uzyskać dotację do 6 000 zł.

Termin naboru wniosków: od 23 lutego do 16 marca 2026 r.
Wnioski przyjmowane są wyłącznie w formie elektronicznej.

Więcej  informacji  o  konkursie,  spotkaniach  i  szkoleniach
dostępnych jest na stronie: https://malopolskalokalnie.pl oraz
na Facebooku: https://www.facebook.com/malopolskalokalnie

Spotkania  integracyjne  programu  w  Powiecie  Limanowskim
zaplanowane są w terminach:

23 lutego 2026 r. (godz. 18:00–20:00) – spotkanie on-line
(platforma Zoom)
Zapisy poprzez formularz:
Formularz  zgłoszeniowy  na  spotkanie  informacyjne  on-line  –
Małopolska Lokalnie 2026

5 marca 2026 r. (godz. 15:30–17:30) – Miejski Ośrodek Kultury
w Mszanie Dolnej, ul. Spadochroniarzy 10, 34-730 Mszana Dolna
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Godziny: 15.30 – 17.30
Miejsce:  Miejski  Ośrodek  Kultury,  ul.  Spadochroniarzy  10,
34-730 Mszana Dolna
Zapisy na spotkania informacyjne:

https://formularze.bis-krakow.pl/MLspotkaniainformacyjne/

Zachęcamy  do  zapoznania  się  z  zasadami  konkursu  oraz  do
udziału w spotkaniach informacyjnych.

 

źr.: gov.pl, malopolskalokalnie.pl

„Mały ratownik” 2026- Otwarty
Konkurs  Ofert  na  realizację
zadań publicznych Województwa
Małopolskiego
12 lutego 2026 r.

Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił otwarty konkurs ofert
na  realizacje  zadań  publicznych  na  terenie  Województwa
Małopolskiego  w  obszarze:  nauki,  szkolnictwa  wyższego,
edukacji, oświaty i wychowania w 2026 r. pn. „Mały ratownik”.

Konkurs  ma  na  celu  wyłonienie  ofert  i  zlecenie  podmiotom
prowadzącym działalność pożytku publicznego realizacji zadań
publicznych  Województwa  Małopolskiego  w  obszarze  nauki,
szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty  i  wychowania
odpowiadających  celom  „Programu  współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
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pożytku publicznego na rok 2026”:

 

a)  wzbogacenie  oferty  edukacyjnej  Małopolski,  poprawa1.
szans edukacyjnych dzieci, wzrost aktywności uczniów, a
także  inspirowanie  różnorodnych  form  działania  szkół
oraz organizacji pożytku publicznego na rzecz stwarzania
odpowiednich warunków wszechstronnego rozwoju,
b)  organizowanie  różnorodnych  inicjatyw  edukacyjnych2.
np.:  przeglądów,  wystaw,  warsztatów,  konferencji,
sympozjów,  seminariów,  szkoleń,  filmów,  spotów
edukacyjnych lub innych imprez o charakterze edukacyjnym
–  aktywna  i  innowacyjna  przestrzeń  edukacyjna.
odkrywanie i rozwijanie przez dzieci i młodzież talentów
oraz kompetencji,
c)  realizowanie  różnorodnych  inicjatyw  edukacyjnych3.
kształtujących  kompetencje  uniwersalne  małopolskich
uczniów,  w  szczególności  warsztatów  z  zakresu
bezpieczeństwa  w  Internecie,  przedsiębiorczości,
programowania  i  robotyki  lub  innych  różnorodnych
wydarzeń  edukacyjnych  poruszających  zagadnienia  o
tematyce regionalnej i obywatelskiej, udoskonalających
mechanizmy konsultacji i deliberacji w życiu publicznym
regionu.

W ramach konkursu się sfinansowanie następujących zadań:

1)  organizacja  szkoleń/  warsztatów/  konkursów/  wyjazdów  i
innych zajęć o charakterze edukacyjnym, których celem jest
pogłębianie wiedzy dotyczącej szeroko pojętego bezpieczeństwa
dzieci  i  młodzieży  z  regionu  Małopolski.  Dofinansowanie
otrzymają projekty o charakterze edukacyjno-profilaktycznym,
jak np. warsztaty z pierwszej pomocy, bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, niesienia pomocy poszkodowanym w wypadkach, szkoleń
z ochrony przeciw pożarowej, zapobiegania wypadkom w górach
czy też działań z zakresu obrony cywilnej – np. jak przetrwać
w terenie, co zrobić gdy zawiedzie GPS, jak uzyskać wodę pitną



itp. Działania te powinny być prowadzone z udziałem służb np.
policji,  straży  pożarnej,  straży  miejskiej,  wojska  czy
pogotowia;

Zlecenie  ww.  zadań  odbywać  się  będzie  w  formie  wsparcia
realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie
ich realizacji.

Do konkursu mogą być składane oferty zadań, których realizacja
rozpoczynać się będzie nie wcześniej niż 01.04.2026 r., a
kończyć nie później niż 18.12.2026 r.

O przyznanie dotacji na realizację zadania mogą ubiegać się
organizacje pozarządowe, zgodnie z art. 3 ust. 2 oraz podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 UoDPPioW oraz stowarzyszenia zwykłe
zgodnie  z  ustawą  z  dnia  7  kwietnia  1989  r.  Prawo  o
stowarzyszeniach,  jeśli  ich  cele  statutowe  są  zgodne  z
obszarem,  celami  i  założeniami  konkursu,  w  ramach  których
realizowane jest zadanie.

W ramach Konkursu uprawniony podmiot może złożyć tylko jedną
ofertę.

Na realizację zadań wybranych w ramach otwartego konkursu w
2026 r. przeznaczono środki finansowe do łącznej kwoty 1 500
000 zł. Maksymalna kwota oczekiwanej przez Oferenta dotacji z
budżetu Województwa Małopolskiego nie może być większa niż 15
000  zł.  Oferent  zobowiązany  jest  do  wykazania  się  innymi
środkami  finansowymi,  lub  innymi  środkami  finansowymi  i
wkładem  osobowym  w  wysokości  co  najmniej  10%  wszystkich
kosztów  realizacji  zadania.  Maksymalna  kwota  przyznanej
dotacji  na  realizację  zadania  nie  może  być  wyższa
niż  90%  całkowitych  kosztów  zadania.

Składanie ofert odbywa się dwuetapowo:

Pierwszy etap: wersję elektroniczną oferty należy złożyć1.
za pośrednictwem systemu (generatora eNGO) dostępnego na
stronie  internetowej  pod  adresem



www.pozarzadowa.malopolska.pl  w  terminie  do  dnia  19
lutego 2026 r. do godz. 23.55.
Drugi etap: oferent zobowiązany jest w terminie do dnia2.
20 lutego 2026 r. do godz. 16.00 dostarczyć:

wydruk pobranej z generatora eNGO i podpisanej przez
osoby upoważnione oferty (tożsamej z wcześniej złożoną w
generatorze  eNGO  wersją  elektroniczną,  tzn.  suma
kontrolna wygenerowanej oferty na wydruku ma być taka
sama  jak  suma  kontrolna  widniejąca  na  ofercie  w
generatorze  eNGO),  wraz  z  obowiązkowymi  załącznikami,
bezpośrednio  do  siedziby  urzędu  lub  za  pośrednictwem
operatora pocztowego albo:
dla  osób,  które  posiadają  kwalifikowany  podpis
elektroniczny lub profil zaufany dopuszcza się składanie
oferty w formacie pdf zamiast jej papierowej wersji za
pośrednictwem  usługi  doręczenia  elektronicznego  (e-
Doręczenia).

Szczegółowe  informacje  o  konkursie  można  dostępne  są  na
stronie  internetowej:
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2809891,otwarty-konkurs-ofert
-na-realizacje-zadan-publicznych-wojewodztwa-malopolskiego-w-
obszarze-nauki-szk.html

 

źr. bip. malopolsska.pl, UMWM, ngo.krakow.pl

Informacja  dotycząca  naboru
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Wniosków  w  ramach
Przedsięwzięć – Lokalna Grupa
Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”
12 lutego 2026

Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska” realizuje Lokalną Strategię  Rozwoju (LSR) na lata
2023-2027.Opracowana  przez  LGD  Strategia  Rozwoju  Lokalnego
Kierowanego przez Społeczność ma charakter wielofunduszowy, co
oznacza, że działania współfinansowane będą z różnych funduszy
strukturalnych  (EFSI):-Europejski  Fundusz  Rolny  na  rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW),Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego (EFRR), Europejski Fundusz Społeczny PLUS (EFS+).

W  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  przewidziano  przedsięwzięcia,
które będą realizowane przez różne podmioty z obszaru 10 gmin
wchodzących w skład LGD. Przedsięwzięcia zaplanowano zarówno
dla  osób  fizycznych,  jednostek  samorządu  terytorialnego,
organizacji  pozarządowych  jak  również  mikro  i  makro
przedsiębiorstw.

W 2026 roku, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Przyjazna
Ziemia  Limanowska”  zaplanowała  Nabory  Wniosków  w  ramach
Przedsięwzięć:

Przedsięwzięcie z LSR: P.2.1 Poprawa dostępu do małej
infrastruktury publicznej
Fundusz: EFRROW
Podmiot  uprawniony  do  otrzymania  pomocy:  jednostki
samorządu terytorialnego
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 853 322,47
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia  naboru:
08.01.2026-22.01.2026
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Przedsięwzięcie  z  LSR:  P.1.5  Tworzenie  i  rozwój
infrastruktury turystycznej
Fundusz: EFRR
Podmiot  uprawniony  do  otrzymania  pomocy:  jednostki
samorządu terytorialnego
Limit  środków  przeznaczonych  na  nabór  w
EUR:  2  051  358,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia
naboru:  02.02.2026-19.03.2026
Przedsięwzięcie z LSR: P.2.2 Tworzenie nowych lub rozwój
istniejących placówek wsparcia dla dzieci i młodzieży
Fundusz: EFS+
Podmiot  uprawniony  do  otrzymania  pomocy:  jednostki
samorządu terytorialnego
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 942 514,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia
naboru:  06.04.2026-20.04.2026
Przedsięwzięcie z LSR: P.1.2 Podejmowanie działalności
gospodarczej w branży turystycznej i okołoturystycznej
Fundusz: EFRROW
Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy: osoby fizyczne
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 150 000,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia
naboru:  01.12.2026-16.12.2026
Przedsięwzięcie  z  LSR:  P.1.1  Rozwijanie  działalności
gospodarczej w branży turystycznej i okołoturystycznej
Fundusz: EFRROW
Podmiot  uprawniony  do  otrzymania
pomocy: mikroprzedsiębiorstwo i małe przedsiębiorstwo –
przedsiębiorstwa  w  rozumieniu  art.  1  załącznik  1  do
rozporządzenia GBER spełniające kryteria ustanowione w
tym  załączniku  odpowiednio  dla  mikroprzedsiębiorstw  i
małych przedsiębiorstw
Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR: 430 000,00
Termin  rozpoczęcia  oraz  zakończenia
naboru:  01.12.2026-16.12.2026



Więcej informacji na temat planowanych Naborów Wniosków można
również uzyskać bezpośrednio w siedzibie biura:Stowarzyszenie
Lokalna Grupa Działania „Przyjazna Ziemia Limanowska”
Józefa Marka 67A, 34-600 Limanowa

Kontakt  do  biura:  tel.  787  917  005,  e  –  mail:
biuro@lgdlimanowa.eu
Zachęcamy również do zapoznania się z aktualnym Harmonogramem
Naboru Wniosków oraz kryteriami i warunkami ubiegania się o
wsparcie w ramach działania 7.6 RLKS

Linki do stron:

https://www.lgdlimanowa.eu/2023-2027/276/harmonogram-naborow

https://www.lgdlimanowa.eu/2023-2027/nwsm/620/kampania-informa
cyjno-edukacyjna-dotyczaca-przygotowania-wnioskow-o-
dofinansowanie-w-ramach-dzialania-7-6-rlks

 

źr.: LGD „Przyjazna Ziemia Limanowska”

Działania  kierowane  do  osób
stosujących przemoc domową
30 stycznia 2026 r.

 

Przemoc domowa jest problemem, który dotyka całych rodzin i
wymaga  zdecydowanych,  ale  także  odpowiedzialnych  i
wspierających  działań.  Na  terenie  Powiatu  Limanowskiego
realizowane są bezpłatne programy korekcyjno-edukacyjne oraz
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psychologiczno-terapeutyczne, skierowane do osób, które chcą
zmienić  swoje  zachowanie  i  nauczyć  się  konstruktywnych
sposobów radzenia sobie z trudnymi emocjami oraz sytuacjami
życiowymi.

 

Z oferty wsparcia mogą skorzystać osoby, które m.in.:

mają trudności z panowaniem nad stresem i emocjami w
życiu rodzinnym,
doświadczają niekontrolowanych wybuchów złości,
znalazły się w kryzysowej sytuacji życiowej związanej ze
stosowaniem przemocy domowej,
chcą zdobyć wiedzę na temat radzenia sobie z konfliktami
bez użycia siły,
nie wiedzą, jak odbudować relacje z najbliższymi,
chcą  nauczyć  się  konstruktywnego  wyrażania  uczuć  i
potrzeb w środowisku domowym.

Udział w programach ma na celu zmianę postaw, przekonań i
zachowań, które prowadzą do agresji wobec bliskich, a także
rozwijanie umiejętności sprzyjających budowaniu bezpiecznych i
opartych na szacunku relacji rodzinnych.

Gdzie uzyskać pomoc?

Na terenie Powiatu Limanowskiego program korekcyjno-edukacyjny
dla osób stosujących przemoc domową realizowany jest przez:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa
tel. 18 337 58 26

Aktualna lista instytucji realizujących programy korekcyjno-
edukacyjne,  psychologiczno-terapeutyczne  oraz  inne  formy
wsparcia w wyjściu z przemocy dla osób stosujących przemoc
domową  dostępna  jest  na  stronie:
https://pcpr-limanowa.pl/ewidencja-instytucji-realizujacych-of

https://pcpr-limanowa.pl/ewidencja-instytucji-realizujacych-oferty-dla-osob-stosujacych-przemoc-domowa-prowadzacych-programy-korekcyjno-edukacyjne/


erty-dla-osob-stosujacych-przemoc-domowa-prowadzacych-
programy-korekcyjno-edukacyjne/

Skorzystanie z pomocy to pierwszy krok do realnej zmiany – dla
siebie i dla najbliższych.

Stanowisko  Związku  Powiatów
Polskich  w  sprawie
ograniczonych  środków  na
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aktywizację zawodową
26 stycznia 2026 r.

Poniżej  publikujemy  pełną  treść  stanowiska  Zarządu  Związku
Powiatów Polskich w sprawie braku możliwości realizacji przez
powiaty  zadań  z  zakresu  aktywizacji  osób  bezrobotnych  i
poszukujących pracy w 2026 roku. Dokument został przyjęty 21
stycznia  2026  r.  i  odnosi  się  do  planowanych  ograniczeń
środków  Funduszu  Pracy  oraz  ich  wpływu  na  funkcjonowanie
powiatowych urzędów pracy.
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Godziny  pracy  Powiatowego
Centrum  Informacji
Turystycznej w okresie ferii
zimowych
21 stycznia 2025

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej podczas
tegorocznych ferii zimowych będzie otwarte również w soboty
oraz niedziele w godzinach od 10:00 do 16:00.

W  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
(Rynek  25),  można  uzyskać  nie  tylko  informacje  dotyczące
powiatu  limanowskiego,  ale  również  całego  województwa
małopolskiego, skorzystać z propozycji ciekawego i aktywnego
spędzenia  czasu,  a  także  pobrać  bezpłatne  materiały
informacyjne:  m.in.  broszury,  foldery,  aktualne  mapy  oraz
przewodniki na temat regionu.

Podczas wizyty w limanowskim PCIT polecamy zajrzeć również do
mini  galerii,  w  której  cyklicznie  prezentowane  są  prace
artystów  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  wystawy
tematyczne.

Zapraszamy  również  do  śledzenia  „polubienia”  profilu
Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  w
mediach społecznościowych, gdzie zamieszczane są aktualności i
informacje z regionu.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:

e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl
Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
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Zagórzańska  Msza  św.  ze
wspólnym  kolędowaniem
Partnerów  i  Kreatorów
Zagórzańskich Dziedzin
25 stycznia 2026 r.,  o godz. 14:00, w kościele p.w. św.
Józefa w Lubomierzu, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza św.
Wyjątkowo, spotykamy się jednak pół godziny wcześniej, bowiem
od 13:30 będziemy wspólnie kolędować przy żłóbku. Nie będzie
więc okolicznościowego koncertu na placu przed kościołem.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnią  partnerzy  i  kreatorzy
marki  lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny.  Przygrywać  nam  będą
kapele:  Kościelnioki,  Nawarki,  Dolina  Mszanki  oraz  Zespół
Jurkowianie.

Po  Mszy  św.  zapraszamy  na  plac  przed  kościołem,  gdzie  na
okolicznościowym  kiermaszu  będzie  można  zaopatrzyć  się  w
produkty lokalne.

Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-sw-ze-wspolnym-koledowaniem-partnerow-i-kreatorow-zagorzanskich-dziedzin/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-sw-ze-wspolnym-koledowaniem-partnerow-i-kreatorow-zagorzanskich-dziedzin/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-sw-ze-wspolnym-koledowaniem-partnerow-i-kreatorow-zagorzanskich-dziedzin/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-sw-ze-wspolnym-koledowaniem-partnerow-i-kreatorow-zagorzanskich-dziedzin/


Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

Partnerzy i Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin
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Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
12 stycznia 2026 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572). Starosta Limanowski  wykonujący zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A., w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Niedźwiedź,  obręb  Poręba
Wielka,  stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  1308/2  o
powierzchni  0,16  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej linii kablowej nN 0,4 kV
wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w
ramach  zadania  pn.:  „Realizacja  prac  związanych  z
przyłączeniem odbiorców gr. IV i V na terenie działalności
TAURON Dystrybucja S. A. Oddział w Krakowie obszar 2 Region
Nowy Targ, Region Limanowa i Region Nowy Sącz – Zadanie nr 8 –
Jednostka Terenowa Mszana Dolna.”

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 22
października 2025 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na
stronie  internetowej  i  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa
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Powiatowego w Limanowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Niedźwiedziu.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Niedźwiedziu.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Ogłoszenie w sprawie wpisu na

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-w-sprawie-wpisu-na-liste-rzeczoznawcow-majatkowych-3/


listę  rzeczoznawców
majątkowych
12 stycznia 2026 r.

Zgodnie z Procedurą wpisu na listę biegłych i powoływania
biegłych  rzeczoznawców  majątkowych  w  ramach  postępowań
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Limanowskiego w
2026  roku,  ustaloną  Zarządzeniem  Starosty  Limanowskiego  Nr
1/2026 z dnia 5 stycznia 2026 r., ogłaszam nabór na listę
biegłych rzeczoznawców majątkowych.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  wymagań  formalnych,
koniecznych  do  dokonania  wpisu,  znajdują  się  w  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Zgodnie z zapisami §7 w/w Procedury, wymagane dokumenty można
składać:

osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej,1.
tj.  budynek  B,  I  piętro,  pokój  nr  148  –  Kancelaria
Ogólna, z dopiskiem: „Wpis na listę rzeczoznawców”,
za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo Powiatowe,2.
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, z dopiskiem: „Wpis
na listę rzeczoznawców”,
za  pośrednictwem  e-Doręczeń,  na  skrzynkę  podawczą3.
Starostwa Powiatowego w Limanowej, na adres do doręczeń
elektronicznych: AE:PL-34235-68807-UFWDT-21

Wzór  wniosku  o  wpis  na  listę  biegłych  rzeczoznawców
majątkowych  stanowi  załącznik  nr  2  do  w/w  Procedury.

Pierwszy wpis na listę biegłych nastąpi 26 stycznia 2026 r.

W związku z tym, że lista ma charakter otwarty, wnioski można
składać w dowolnym terminie, jednakże wpisy będą dokonywane
kwartalnie.
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Wniosku do uzupełnienia

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/01/Zalacznik-Nr-2-wniosek-o-wpis-na-liste.pdf

